РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЙТУНСКОГО Р-НА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2016 года                         с. Харик                                          № 68
О вынесении проекта бюджета

 Харикского сельского поселения на 2017год

и плановый период 2018 и 2019 г.г. в Думу

Харикского муниципального образования».
 Администрация Харикского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Вынести в Думу  Харикского сельского поселения на рассмотрение проект бюджета Харикского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019годов
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

Вестнике.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

            за собой.

Глава  Харикского

муниципального образования                                                    А.А.Ткачёв